
 

 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

Specjalnym nr 2 w Chojnowie prowadzonym przez Powiat Legnicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), Obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) oraz Porozumienia nr OS.031.1.2025 w sprawie wyrażenia zgody  

na założenie i prowadzenie przez Powiat Legnicki przedszkola specjalnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. 

poz. 2086) Rada Powiatu Legnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Przedszkolu Specjalnym nr 2 w Chojnowie nauczanie, wychowanie i opieka prowadzone  

są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Specjalnym nr 2 w Chojnowie 

w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie jest odpłatne. 

2. Opłata za każdą rozpoczętą godzinę wychowania przedszkolnego, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,44 zł. 

§ 3. Na wniosek rodzica/opiekuna prawnego z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, zwalnia  

się wychowanków z niepełnosprawnością posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

wydane przez publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną lub publiczną poradnię specjalistyczną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Jan Antoni Łukasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3616


		2025-08-27T10:11:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




